
 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 
tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 
 
 

 

Zarządzenie nr 12/2019 

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 3 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. bezpieczeństwa biologicznego 

 

Na podstawie § 72 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r.  

oraz art. 15s. punkt 4f Ustawy z dnia 22 czerwca 2001 r. o mikroorganizmach i organizmach 

genetycznie zmodyfikowanych (Dz. U. z 2015 r., poz. 277) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 października powołuje się wydziałową Komisję do spraw bezpieczeństwa 

biologicznego w składzie: 

1. Dr n. med. Anna-Karina Kaczorowska - Przewodniczący 

2. Dr Dorota Żurawa-Janicka 

3. Dr hab. Wojciech Pokora 

§ 2 

Komisja powołana niniejszym zarządzeniem działa do odwołania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii 

         /-/ 

            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

 


